
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-12-27T16:09:08           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1486389

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  27/12/2022    T:16:09:04. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

146602A8-6928-4246-A4FD-7FFF136265AB

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1464034

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221224

Caja: 007 Num.Tra:    20

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 32.65SERVILLETA PREMIER 12-450 PZ                                                                                                                                                                            97.95H87 0.00 16 %15.67 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 19.09TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.27H87 0.00 16 %9.16 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 7.62SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR                                                                                                                                                                           45.72H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA7.00 25.50FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             178.50H87 8.93 0 %0.00 0 % 0.00

50421844 PZA2.00 24.20FRIJOL PINTO 7 SEMILLAS 10-900 GR                                                                                                                                                                       48.40H87 2.42 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.84 34.70SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          98.55H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA0.96 133.30QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG                                                                                                                                                                           127.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.02 158.50QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       161.67H87 16.17 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.80ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        67.20H87 3.36 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 22.60LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   113.02H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 18.34LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         110.04H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171904 PZA1.00 17.50ELOTE COSTE?A DORADO 24-410GR                                                                                                                                                                           17.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.66LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             129.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 148.03CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      148.03H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 40.08ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               480.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

kfuLZkjYRS/nh97BdLosrqQUHlc7TytABVat5yjbB9k1pDEjbZeV5NwJOFPhauiqKq9TH/hsO5JAPQoR5LIkFGtPsb/SaX31re6ahx4gNteaHvC0/79zVuLS9rZ1gQ8DiABc3SRjzPgLx2GAJOp

KMf7mCmVPejzWdWRQ7m9U4BY1OyS58NMEm49mzWDR4UPYVXwNCkv/1HOb4DgBF+SP7aKGgpMxGoQ/B558Hzb0iBz4LQ6xjX1RDKFZ0Xt/pH8PzBrzXr9RGYEh3SAm57uWQA

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1464034|2022-12-27T16:09:04|28|00001000000510477834|1882.67|30.88|MXN|1876.62|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|14111705|2351052|3.000000|H87|PZA|S
ERVILLETA PREMIER 12-450 PZ|32.65|97.95|97.95|002|Tasa|0.160000|15.67|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|19.09|57.27|57.27|002|Tasa|0.160000|9.16|50192900|8001015|6.000000|H87|PZA|SOPA  MODERNA  FIDEO  0
20-200GR|7.62|45.72|45.72|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|7.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|25.50|178.50|8.93|169.58|002|Tasa|0.000000|0.00|50421844|9900416|2.000000|H87|PZA|FRIJOL PINTO 7 SEMILLAS 10-900 GR Pr
omocion|24.20|48.40|2.42|45.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.840000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|34.70|98.55|98.55|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01205009|0.960000|H87|PZA|QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG|133.30|127.
97|127.97|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6632013|1.020000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26) Promocion|158.50|161.67|16.17|145.50|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Prom
ocion|16.80|67.20|3.36|63.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|5.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|22.60|113.02|113.02|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR
|18.34|110.04|110.04|002|Tasa|0.000000|0.00|50171904|7004604|1.000000|H87|PZA|ELOTE COSTE?A DORADO 24-410GR|17.50|17.50|17.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA  12-1LT|21.66|129.95|129.95|002|T
asa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|148.03|148.03|148.03|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|ACEITE VICTORIA 12-800 ML|40.08|480.90|480.90|002|Tasa|0.000000|0.00|002|
Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|24.83|24.83||

DZKiRoFH0vS/CjkL8JpRIpanhB7eYpC7sxs+mWiwpQx5PgGv6Q5UR6OfzydnlqHzASvp2awXJoiRiCf+zV6KKf72rv2EIek9KHVyppJpmBofPFO/jhMgXCM++f5DPZazRKwz5dkKoMuHuH

EbNZowwEBKch+0suPoKMk6fDZU445izeQOXMNnOKiWj5jwIcxsCsdKNrcNvkKuFDiOECv2qt0PJEFS1pqaSv5oIZRx/+CQ7rZ+dLc5KcXA8VDoNWjOXPUYcgaRWtHn0iFbjxdK6OomT

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|146602A8-6928-4246-A4FD-7FFF136265AB|2022-12-27T16:09:08||kfuLZkjYRS/nh97BdLosrqQUHlc7TytABVat5yjbB9k1pDEjbZeV5NwJOFPhauiqKq9TH/hsO5JAPQoR5LIkFGtPsb/SaX31r

e6ahx4gNteaHvC0/79zVuLS9rZ1gQ8DiABc3SRjzPgLx2GAJOpKMf7mCmVPejzWdWRQ7m9U4BY1OyS58NMEm49mzWDR4UPYVXwNCkv/1HOb4DgBF+SP7aKGgpMxGoQ/B558Hzb0iBz4LQ6xjX

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 62/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

60.8215PARTIDAS ARTICULOS

1,876.62

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,882.67

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

24.84

DESCUENTO  $ 30.87

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


